Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 207/2021/SESP

PROCESSO: 277728/2021 E SIAG Nº 0277728/2021

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
207/2021/SESP, cujo objeto é a Aquisição de acessórios e EPI’s, para atender as necessidades do Batalhão de Ronda
Ostensiva Tático Móvel (ROTAM) da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01

WTC INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES E
EQUIPAMENTOS EIRELI

10.661.870/0001-
65 1.375.989,80

02 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 113.359,87

03 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 37.974,15

04

WTC INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES E
EQUIPAMENTOS EIRELI

10.661.870/0001-
65 19.368,00

05 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 98.529,12

06 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 32.997,96

07 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 50.939,62

08 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 16.899,40

09 ARMADA ARTIGOS
MILITARES LTDA

26.645.437/0001-
76 11.858,20

10 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 15.499,91

11 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 20.347,70

12 ARMADA ARTIGOS
MILITARES LTDA

26.645.437/0001-
76 6.110,94

13 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30

6.449,57

14 TMA - MEDICINA
TACTICA LTDA

34.860.017/0001-
30 672,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO
LICITATÓRIO NO VALOR TOTAL DE R$1.806.996,24 (UM
MILHÃO OITOCENTOS E SEIS MIL NOVECENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 11 de janeiro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3881e1b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3881e1b3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial